
 

COMUNE DI MASSA
 

 
 

ORDINANZA DEL DIRIGENTE
 

Dirigente Responsabile: GIULIANO VITALI
Settore : SETTORE POLIZIA MUNICIPALE - TRAFFICO
Servizio : Traffico

 
 

Numero Data

534 03-11-2023
 
 
 

OGGETTO: INTERDIZIONE VEICOLARE LUNGO LE AREE COMPRESE A MARE DI
VIA STRADELLA COMPRESE TRA VIALE DELLA REPUBBLICA E VIA
POVEROMO E IN VIA DELL PINETE TRA VIA BONDANO E VIA DON
GNOCCHI-SETT. TRAFFICO/P.M.

 
 
 
Proposta n.  544 del 03-11-2023
Ai sensi dell’art. 5 comma 6 del “Regolamento sull’organizzazione dei controlli interni” il Dirigente Responsabile del Servizio esercita
il controllo di regolarità amministrativa con la sottoscrizione del presente atto

 
 

Il Responsabile
GIULIANO VITALI

 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di
Massa ai sensi dell’art. 3-bis del CAD

Ordinanza Dirigenziale n. 534 del 03-11-2023

1/3



 
 IL DIRIGENTE

 
          VISTO il Decreto Sindacale n. 39 del 08 giugno 2023 con il quale è stato confermato al
sottoscritto l’incarico Dirigenziale del Settore di Polizia Municipale – Traffico con funzione di
Comandante; 
 
          Attesa la necessità di interdire causa allagamenti parte di territorio compreso tra Viale della
Repubblica e Via Poveromo a sud di Via Stradella e , causa piante pericolanti, anche il tratto di Via
delle Pinete compreso tra Via        Bondano e Via D.C. Gnocchi;
 
           Preso atto della riunione urgente svoltasi in data odierna presso Ufficio del Sindaco;
 
            Ritenuta l’esigenza, per ragioni di pubblico interesse, di adottare i provvedimenti meglio
specificati in dispositivo;
 
            Su proposta del  Responsabile del Procedimento Geom. Almo Giampiero Cerutti;
 
            Visto il Nuovo Codice delle Strada approvato con Decreto legislativo 30/04/1992, n. 285 e s.m.i.
 
            Visto il D.M. 10/07/2002;
 
            Visti gli artt.107 e 109 c. 2 del T.U.E.L.;
 
 

ORDINA
 
 

Con decorrenza immediata la chiusura di parte del territorio compreso tra Viale della Repubblica e Via 
Poveromo a sud di Via Stradella incluso il Lungomare di Levante ed il tratto di Via delle Pinete
compreso tra Via Bondano e Via D.C. Gnocchi;;
 
Al  Sett. LL.PP /Protezione Civile  il posizionamento della segnaletica relativa alla chiusura della
viabilità ;
 
Le proprie ordinanze in materia di circolazione, per quanto in contrasto con la presente, vengono
sospese nella loro efficacia;
 
La presente ordinanza è resa nota al pubblico, mediante l'apposizione dei prescritti segnali stradali ed
affissione all'albo pretorio comunale;
 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati di vigilare sul rispetto del presente
provvedimento.
 
 
 

Il Dirigente/ Com.te
Dott. Giuliano Vitali

 
 

 
 
 

Ordinanza Dirigenziale n. 534 del 03-11-2023

2/3



 

Ordinanza Dirigenziale n. 534 del 03-11-2023

3/3


